



COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di edili di manutenzione e/o sanificazione locali a servizio del 118 a seguito di Verbale dei NAS - COSTI SICUREZZA

COMMITTENTE: ASL di Pescara

Pescara, 21/09/2021

IL TECNICO
F.to Geom. Fabrizio Aloisantonio

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 S.006.010.01 0 | (SIC.COVID.01) - Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997- Guanti monouso in lattice UNI EN 420-374 2 e 455 1 2. Sottoganti da in ... i da lavoro, o da utilizzare per gli spostamenti nei mezzi aziendali. Sono compresi nel prezzo gli oneri di smaltimento. (par.ug.=2*20) | 80,00 | | | | 80,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 80,00 | 0,10 | 8,00 |
| 2 S.006.010.02 0 | (SIC.COVID.02)- Indumenti per la protezione del corpo, dotati di marcatura CE (terza categoria) ai sensi del DLgs 10-1997 - Tuta integrale in cotone con cerniera EN 340. Tuta monouso in cotone idonea per l'utilizzo in edilizia. Sono compresi nel prezzo gli oneri di smaltimento. (par.ug.=2*20) | 40,00 | | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 40,00 | 3,39 | 135,60 |
| 3 S.006.010.06 0 | (SIC.COVID.06) - MASCHERA TIPO CHIRURGICO. Sono maschere facciali lisce o pieghettate (alcune hanno la forma di una coppetta) monouso, che vengono posizionate su naso e bocca e fis ... o la documentazione delle mascherine chirurgiche fornite ai lavoratori. Nel costo è compreso l'onere per lo smaltimento. (par.ug.=2*4*20) | 160,00 | | | | 160,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 160,00 | 0,61 | 97,60 |
| 4 S.006.010.09 0 | (SIC.COVID.09) - Fornitura di soluzione idroalcolica per l'igienizzazione delle mani. Dotazione minima di 1 litro di prodotto per ciascun dispenser computato con le voci SIC.COVID.26.a e SIC.COVID.26.b. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO Litro | | | | | 2,00 | 28,75 | 57,50 |
| 5 S.006.010.12 0 | (SIC.COVID.16)- Sanificazione/igienizzazione dei mezzi per raggiungere il cantiere (furgoni, auto di servizio ecc..) e dei mezzi d'opera utilizzati (cabine di escavatori, autocarri ... i elevatori, gru, pale meccaniche ecc...). - per ciascun mezzo e per ogni singolo intervento, con D.P.I. già in dotazione. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 20,00 | 10,53 | 210,60 |
| 6 S.006.010.15 0 | (SIC.COVID.19) - Igienizzazione di attrezzature, mezzi d'opera, cabine di guida o di pilotaggio, pulsantiere, quadri elettrici e simili di cui il Piano di Sicurezza e Coordinamento ... izia con un detergente neutro. In luogo dei suddetti prodotti possono esserne impiegati altri di idonee caratteristiche. | | | | | 20,00 | | |
| | SOMMANO giorno | | | | | 20,00 | 4,81 | 96,20 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 605,50 |
| | T O T A L E euro | | | | | | | 605,50 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

